
PIEŚŃ ZWYCIĘZCÓW

W Księdze Objawienia 15:3-4 napisano:  „I śpiewają pieśń Mojżesza, sługi  Boga, i  pieśń Baranka,
mówiąc: Wielkie i dziwne są Twoje dzieła, Panie, Boże Wszechmogący! Sprawiedliwe i prawdziwe są
Twoje drogi, o Królu świętych! Kto by się Ciebie nie bał, Panie, i nie oddał chwały Twojemu imieniu?
Bo  Ty  jedynie  jesteś  święty,  gdyż  wszystkie  narody  przyjdą  i  oddadzą  Tobie  pokłon,  bo  zostały
ujawnione Twoje sprawiedliwe dzieła”. 

W Starym Testamencie są dwie pieśni Mojżesza. Jedna jest w Księdze Wyjścia 15:1-18, gdy Izraelici
W Starym Testamencie są dwie pieśni Mojżesza. Jedna jest w Księdze Wyjścia 15:1-18, gdy Izraelici
przekroczyli Morze Czerwone, a faraon i jego armia utonęli, to Mojżesz śpiewał pieśń: „Zaśpiewam
Wiekuistemu, bo nader się wywyższył, wtrącając rumaka i jego jeźdźca do morza!”. W 6 rozdziale
Objawienia  Jana  widzimy,  że  antychryst  jest  tam przedstawiony  jako  jeździec  na  białym koniu,
a  tutaj  widzimy  zwycięzców  śpiewających  na  chwałę  Boga,  bo  unicestwił  jeźdźca  i  jego  konia.
W ostatecznej bitwie Armagedon (Obj 16:14-16), antychryst wraz ze swoją armią wejdzie do Izraela,
aby go zaatakować. W tym czasie Jezus Chrystus zstąpi wraz ze wszystkimi świętymi na Górę Oliw-
ną, aby zniszczyć siły antychrysta. Bozy lud będzie uczestniczył w tym zwycięstwie jako obserwa-
torzy, nie biorąc udziału w walce. W taki sam sposób mamy zwyciężać także dzisiaj. Kościół nie
zwycięża  walcząc  ludzkimi  metodami.  Kto  rzeczywiście  ufa  Panu,  ten  spokojnie  czeka,  aż  Pan
zniszczy jego wrogów. Więc ci, którzy w to wierzą, mogą już dzisiaj śpiewać pieśń Mojżesza podczas
bitw, które staczają w swoim życiu. Mogą stać w miejscu i patrzeć, co Pan uczyni ich wrogom. 

Druga pieśń Mojżesza jest w Księdze Powtórzonego Prawa (5Moj) 31:30 do 32:43. Tam Mojżesz
śpiewa: „Wysławiajcie Go narody i jego ludu, bo Jahwe pomści krew sług swoich i dokona pomsty na
swoich wrogach, i oczyści swoją ziemię i swój lud” (Pwt 32:43). W obydwu pieśniach widzimy tę samą
prawdę: Boży lud nie mści się na swoich wrogach, tylko zachowuje bierność, a wtedy Bóg walczy za
nich. To jest pieśń, której teraz musi się uczyć każdy z nas, abyśmy pewnego dnia mogli ją śpiewać w
chwale, w Bożym chórze. 

Nasze codzienne sytuacje życiowe są próbami tego chóru, aby każdy z nas umiał śpiewać tę pieśni.
Pieśń zwycięzców mówi:  „Boże drogi są doskonałe”, a w niebie będziemy śpiewać:  „Jezus wszystko
dobrze uczynił”. Gdy tego dnia spojrzysz wstecz i zobaczysz jak Bóg cię prowadził na ziemi, wtedy
zrozumiesz,  że  wszystko  przed  czym Bóg  cię  dzisiaj  stawia  na  ziemi,  jest  dla  ciebie  absolutnie
najlepsze.  Dzisiaj  nie rozumiemy,  dlaczego tak się  dzieje,  ale  w tym dniu będziesz to doskonale
rozumieć. Jednak człowiek wierzący Bogu nie musi czekać do tego dnia, bo rozumie to już teraz.
Więc nie oczekuje, że Bóg będzie mu wyjaśniał przyczynę każdej sytuacji, która go teraz spotyka,
tylko już teraz śpiewa: „Panie! Twoje drogi są doskonałe!”. 
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